

# 360.dk A/S

Kongens Nytorv 5  
1050 København K

CVR-nr. 40 42 27 22

## Årsrapport for perioden 5. april – 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

25. august 2020

Mark Skaarup Patterson  
dirigent

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 5. april – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**360.dk A/S**  
Årsrapport 2019  
CVR-nr. 40 42 27 22

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

360.dk A/S  
Kongens Nytorv 5  
1050 København K

CVR-nr:	40 42 27 22
Stiftet:	5. april 2019
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsperiode:	5. april – 31. december

### Bestyrelse

Mark Skaarup Patterson, Formand  
Søren Pind  
Lars Juhl  
Jacob Ove Kornerup

### Direktion

Victor Meilleur Holmgaard Zenlev, Direktør

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at facilitere netværk, yde generel rådgivning til virksomheder, drive uddannelses- og undervisningsvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -436.601 kr. Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på -36.601 kr. Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatet anses for tilfredsstillende.

Virksomheden har efterfølgende haft øget aktivitet og udviser et overskud af for det første halvår af 2020, hvorfor den negative egenkapital i 2019 ikke skaber usikkerhed om virksomhedens fremtidige drift.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Som følge af COVID-19 udbruddet har der været en negativ effekt på selskabets drift efter regnskabsårets afslutning. Det er endnu uvist, hvor stor en effekt COVID-19 vil have, men selskabet har sikret sit kapitalberedskab.

Udover COVID-19 har der ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

## Årsregnskab 5. april – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	05/04-2019 31/12-2019
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		-169.831
Personaleomkostninger	2	-350.627
Af- og nedskrivninger		<u>-30.695</u>
<b>Resultat før skat</b>		-551.153
Skat af årets resultat	3	<u>114.552</u>
<b>Periodens resultat</b>		<u><u>-436.601</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-436.601</u>
		<u><u>-436.601</u></u>



## Årsregnskab 5. april – 31. december

### Balance

kr.	Note	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		<u>371.429</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>12.034</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita		<u>56.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>439.463</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		740.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.836
Selskabsskat		121.149
Periodeafgrænsningsposter		<u>30.933</u>
		<u>910.043</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>340.304</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.250.347</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>1.689.810</u></u>

## Årsregnskab 5. april – 31. december

### Balance

kr.	Note	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		<u>-436.601</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-36.601</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		<u>6.597</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>6.597</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.832
Anden gæld		212.482
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.484.500</u>
		<u>1.719.814</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.719.814</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.689.810</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	4	
<b>Nærtstående parter</b>		

## Årsregnskab 5. april – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. april 2019	400.000	0	400.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-436.601</u>	<u>-436.601</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u><u>400.000</u></u>	<u><u>-436.601</u></u>	<u><u>-36.601</u></u>

## Årsregnskab 5. april – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 360.dk A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede salg. Indtægter for aktiviteter, der strækker sig over flere regnskabsår, indtægtsføres i takt med, at aktiviteterne gennemføres.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Patterson Holding ApS, som er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## Årsregnskab 5. april – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balance

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### *Patenter, licenser og varemærker*

Patenter, licenser og varemærker måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Patenter, licenser og varemærker afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 7 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og en langsigtet indtjeningsprofil.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

#### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsmkostninger.

#### Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til amortiseret kostpris.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 5. april – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

## Årsregnskab 5. april – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

## Årsregnskab 5. april – 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

	05/04-2019 31/12-2019
kr.	
Lønninger	347.850
Andre omkostninger til social sikring	2.777
	<u>350.627</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>

#### 3 Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag	-121.149
Årets udskudte skat	6.597
	<u>-114.552</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontakt med en opsigelse på 4 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 56 t.kr. pr. 31. december 2019.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.